
        Ligne  

avec inscription préalable au service et réservation obligatoire (informations ci-dessous) 
 

Informations et Boutique en ligne sur www.palmbus.fr 

MOUGINS-LE-HAUT <> COLLÈGE EGANAUDE – Sophia Antipolis 
Mougins-le-Haut  Collège Eganaude 
Horaires du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires, 
 et le samedi toute l’année. 

Place des Arcades 07:10  08:10 09:20 10:30 11:35 
Ecole 

Mougins-le-Haut 07:11  08:11 09:21 10:31 11:36 

Ferrandou 07:12  08:12 09:22 10:32 11:37 

La Peyrière 07:17  08:17 09:27 10:37 11:42 

Jean Dehon 07:18  08:18 09:28 10:38 11:43 

Boyère 07:18  08:18 09:28 10:38 11:43 

Hôtel de Mougins 07:19  08:19 09:29 10:39 11:44 

Le Devens 07:20  08:20 09:30 10:40 11:45 
Hôpital Privé 

A.Tzanck 07:21  08:21 09:31 10:41 11:46 

Allée des Ormes 07:21 08:21 09:31 10:41 11:46 
Gymnase du Font 

de l’Orme 07:22 08:22 09:32 10:42 11:47 

Mougins School 07:23 08:23 09:33 10:43 11:48 

Font de l’Orme 07:25 08:25 09:35 10:45 11:50 

Place Bermond 07:29 08:29 09:39 10:49 11:54 
GR Valbonne 

Sophia Antipolis 07:30 08:30 09:40 10:50 11:55 

Collège Eganaude 07:36 08:36 09:46 10:56 12:01 
 

Place des Arcades 12:40  13:45 14:45 17:50 
Ecole 

Mougins-le-Haut 12:41 13:46 14:46 17:51 

Ferrandou 12:42 13:47 14:47 17:52 

La Peyrière 12:47 13:52 14:52 17:57 

Jean Dehon 12:48 13:53 14:53 17:58 

Boyère 12:48 13:53 14:53 17:58 

Hôtel de Mougins 12:49 13:54 14:54 17:59 

Le Devens 12:50 13:55 14:55 18:00 
Hôpital Privé 

A.Tzanck 12:51 13:56 14:56 18:01 

Allée des Ormes 12:51 13:56 14:56 18:01 
Gymnase du Font 

de l’Orme 12:52 13:57 14:57 18:02 

Mougins School 12:53 13:58 14:58 18:03 

Font de l’Orme 12:55 14:00 15:00 18:05 

Place Bermond 12:59 14:04 15:04 18:09 
GR Valbonne 

Sophia Antipolis 13:00 14:05 15:05 18:10 

Collège Eganaude 13:06 14:11 15:11 18:16 

 

 

La ligne régulière « PALM SOPHIA » fonctionne du lundi au 
vendredi en période scolaire. 

Collège Eganaude  Mougins-le-Haut 
Horaires du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires, 
 et le samedi toute l’année. 

Collège Eganaude 08:45 09:55 11:00 12:10 13:10 
GR Valbonne 

Sophia Antipolis 08:49 09:59 11:04 12:14 13:14 

Font de l’Orme 08:55 10:05 11:10 12:20 13:20 

Mougins School 08:56 10:06 11:11 12:21 13:21 

Allée des Ormes 08:57 10:07 11:12 12:22 13:22 
Gymnase du Font 

de l’Orme 08:58 10:08 11:13 12:23 13:23 

Hôpital Privé 
A.Tzanck 09:00 10:10 11:15 12:25 13:25 

Le Devens 09:01 10:11 11:16 12:26 13:26 

Hôtel de Mougins 09:02 10:12 11:17 12:27 13:27 

Boyère 09:03 10:13 11:18 12:28 13:28 

Jean Dehon 09:03 10:13 11:18 12:28 13:28 

La Peyrière 09:04 10:14 11:19 12:29 13:29 

Ferrandou 09:08 10:18 11:23 12:33 13:33 
Ecole 

Mougins-le-Haut 09:10 10:20 11:25 12:35 13:35 

Place des Arcades 09:10 10:20 11:25 12:35 13:35 
 

Collège Eganaude 14:15 15:15 16:15 17:15 18:20 
GR Valbonne 

Sophia Antipolis 14:19 15:19 16:19 17:19 18:24 

Font de l’Orme 14:25 15:25 16:25 17:25 18:30 

Mougins School 14:26 15:26 16:26 17:26 18:31 

Allée des Ormes 14:27 15:27 16:27 17:27 18:32 
Gymnase du Font 

de l’Orme 14:28 15:28 16:28 17:28 18:33 

Hôpital Privé 
A.Tzanck 14:30 15:30 16:30 17:30 18:35 

Le Devens 14:31 15:31 16:31 17:31 18:36 

Hôtel de Mougins 14:32 15:32 16:32 17:32 18:37 

Boyère 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38 

Jean Dehon 14:33 15:33 16:33 17:33 18:38 

La Peyrière 14:34 15:34 16:34 17:34 18:39 

Ferrandou 14:38 15:38 16:38 17:38 18:43 
Ecole 

Mougins-le-Haut 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 

Place des Arcades 14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 

 
 

Information : 06.12.93.04.15 ou pad@palmbus.fr 
Agence Mobilité Palm Bus : Place B. Cornut Gentille – 06400 Cannes 

Réservation : 06.26.598.109 ou sur www.palmalademande.fr 
 

Ed. Septembre 2023 

 


